

Kjöbenhavn, Smallegade 5

den 8. August 1882.

Kære Ven!

Da jeg ikke formåede at nå
i rette Tid med til Dampfæstet
den Morgen, så forlod Kjöbenhavn,
med et min Hensigt, at de
Borgerne skulde lægge Hænder til
dig med sin Aukøbstev. Men
heldes ikke det lykkes for mig, og
nu er det gået, Gud ved, hvor
mange Lige siden den Dag?
Lige før naturligvis ikke på
nogen Gode; det er Troelighed, Mod-
løshed, som har fået Overhånd.
Er jeg hist og gået for yngre, end
jeg i Virkeligheden var, så er det
længere i Stand til at skaffe Venten

med det, som betegner den stundes
Lagen er, at jo hurtig fulde mig
mig; mit fæle jo mig gammel.
Jo fæle mig mig, fæle jo kvæde:
littes Brønder; mit er alt, hvad
der angik mig, jo i fædret, og
kommer er jo pligtfuldt bliver gam-
mel. Jo anstede er gang Lige-
gymnasiet for mit Helbr. L-
blanke de deltagende var er over-
sig Troff. Han kom er dag
mig deltagende⁴ kan vil mig
og oplyste vil mit Helbr.
"De skal se", sagde han, "de vil
blive rigtig fæle. Når man er
sø mig, som de — " Her afledt
jo hans fæle, og oplyste kan
om hvor gammel han selv var.
Han var 32 år, og jo 50!! - Og
det er kun 8,9 år fæle! -

Jeg havde troet, at man introppe
kinderne give sig af skum materiel
gerning. Men ja her taget fejl.
Det er den, som her besodret mig
medne Kuefter og godt og gam-
mel. Og teg her ja anvent,
kaad de god i min Maag, for at
halte mig oppe. Dine Toner
blevne mig Koverne med alle
Andres, men iblandt dine Pen-
sionstræum ~~er~~ ^{er} ja, og da man
ge Kover Minder, for Kuefter og
Lorater op T, at rum Kompo-
sitioner altid forelevne mig Kover
med alle de andre. Dit Kan vil
ikke bidde, at ja en Gang sagde
de sig, ja Gør en Lympen i id af
den Lorate, den indholder alle
megt, da at det Kan gengives ud
Klaaret alene. "Nis må det ikke
forange over, at ja i de Tjette

Deje, hvor jø trængte til nogen Be-
refligelde, som dints forfægt alle
de mange beddøuelig. Tanker, som
femkaldet med en spec. Livstøtling
og en fortodret Kamp for Christi-
tens, har arrangeret dem Lovets for
Oralin, Cella og Dianoforte. Jø skal
se at på et Par Strøgve her kjæm
og prøve den med mig, og sner
jø så, at den tage sig ind på den
Måde, skal jø tillade mig, at den
høstet at dints den den. Noen
ved - le' mi' the! - muligvis kan
den bedre Et og andet og gøre den
indbringende på den Måde.

Noosfor findes en Komposition
the Lydd god for en Sørpattes
gøre sig Tid på indbringende,
som muligt. - Lede von Sørpattes
ikke den fortøllings afte forst. Ved afte
i Tids forst og Sullerens for så den
A indgør den saaledes i en betydelig

sidspæ². All for et hvar på meget
den mislyk! - Og så behøver man
en Ting, der skal være Guld, som
stabil og sikker den lange, lange
tid holder, og som mellem Hænder,
hvær der vil være, men hvor
der skal være hvar sammen. Der
skal være for, at den Originalitet
skal gå tabt ved at der skal
være den bedste. Tredende.

Der overbeviser os, at den See-
delants Redighed netop vil
for sig netop tillyk; der Mis-
lyk, når der lever for
Hjælp. For mig, der, at
der taler for mig egen Tale;
der er det hele oplyst, at der to-
ge vil den Angang, og mig lang-
t på grund for den Gang, der
sindes her igennem Løst.
Men der er mig overbeviser mig, at

beholdning der Gæmme & Berge
ne for Jua for din Workfærd,
og når du hvent du med tilfreds-
fælle din Traang med at nytt alle
de Læder, hvor man lever i
Kieff, så er Berge et alpe
gjænt lidgangs-punkt. Med
erke du alle spare med at for-
legge alle de Kjæderhaare. -

Med fligstoye de Gjellette
nære, hvor du venter Gæmme
så Erke, så skal du se
hvor Tale for, at du gjænt
du alle, at du lærer mere så
mygt, Jua midt, så
med Erke. Noortet her
du at nu ofte at have ind-
holdt sig ofte Baderne. -

og hvoledes går det dine Søster?
De have haft megen Bæse
herude, og mig var de vel stode
på Vejren til Kristian?
Harde det meget mig muligt,
have på besøg her. Men
aldrig Ekstraagener her der
fået de mere Tale over. På
sætter mig en Gang fast: Smalle-
går. - Ja! - hvem får de på
mig egentlig, de Klage. Ti det
der trykkes mest, er netop, at
jag ikke er der fast! -

På alle forhold med at passere
Lutrisfiskerierne opmærksom
på A. P. P. P. P., som tryk
Billet til den der i det sidste
Måned i Hillery. Da på på næste

hæ, naar det Naar v. Birlow og
haars nye Kone. Da p̄ for en
Del den sidste indflydelse i
Tivolis Fandemyst, ventte p̄ mig
om for at se, hvorledes de Men-
nesker så ind, som alle 13/18
begynd mig. Efter Portretet
gentogte p̄ og i den Gang Birlow
i Herrens og haars Hustru Carina
med Lygten og Lyst. Det
var rimeligvis og i Birlows
vejt, der foretog den Gang.
Det synes, naar om Birlow har nogen
Lyst for Gæstgæver, naar alle
Eosendringen om en tidligere Birlows
vejt afholder haars for at indvise
Lignende Lyst at søge de gamle
Lyst.

Hvis din gode Hustru og vor fide
Korlyst hieft for din
Kunsten Birlow Lyst